
 
UCHWAŁA NR XXXIV/220/2017 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę zgodnie z załącznikiem Nr 1 62 120,00 zł 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę zgodnie z załącznikiem Nr 1 62 120,00 zł 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 24 285 496,07 zł 

w tym: 

- dochody bieżące 23 293 881,07 zł 

- dochody majątkowe 991 615,00 zł 

a) dotacja na zadania zlecone 8 061 942,34 zł 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 24 184 072,26 zł 

w tym: 

- wydatki bieżące 22 813 290,60 zł 

- wydatki majątkowe 1 370 781,66 zł 

a) wydatki zadań zleconych 8 061 942,34 zł 

3. Przychodem (wolne środki) 679 092,19 zł 

4. Rozchodem (spłata kredytów i pożyczek) 780 516,00 zł 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Anna Olejniczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 lipca 2017 r.

Poz. 3212



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/220/2017

Rady Gminy Świdwin

z dnia 20 lipca 2017 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 18 120,00

01095 Pozostała działalność 18 120,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

18 120,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

27 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

27 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 27 000,00
926 Kultura fizyczna 17 000,00

92695 Pozostała działalność 17 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

17 000,00

Razem: 62 120,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3212



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/220/2017

Rady Gminy Świdwin

z dnia 20 lipca 2017 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 18 120,00

01095 Pozostała działalność 18 120,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 120,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00
70095 Pozostała działalność 5 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00
801 Oświata i wychowanie 8 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 8 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -3 000,00
92195 Pozostała działalność -3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00
926 Kultura fizyczna 34 000,00

92695 Pozostała działalność 34 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00

Razem: 62 120,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3212


		2017-07-21T09:58:21+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




